



۳۱۰ پروژه عمرانی و اقتصادی در گرگان
افتتاح یا کلنگ زنی می شود



آینده ایران
اینجا ساخته می شود



وقتی پاسخها پایان ندارند؛
اینترنت و جست و جوی بی پایان



تابلوساز علی پور

مجری انواع تابلوهای تبلیغاتی...

گرگان، بلوار مدرس، نبش مدرس ۹

تماس: ۰۹۱۱۵۶۷۱۳۶۹



رشد تولید محصولات کشاورزی

و اقتصادی با اعتبار ۶ هزار و ۲۲۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد که از این تعداد، ۷۰ طرح عمرانی و بقیه اقتصادی است. سعید هراتی گفت: با بهره‌برداری از ۶۷ طرح اقتصادی این شهرستان با هزینه چهار هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال، ۱۴۸ فرصت شغلی فراهم شده است. فرماندار بندرگز تأکید کرد: اجرای این طرح‌ها با هدف عدالت‌محوری در شهرستان تکمیل شده و اغلب این طرح‌های عمرانی راکد و با سابقه ۱۷ تا ۲۰ سال بود که با توجه ویژه دولت چهاردهم مورد بهره‌برداری قرار گرفت. وی ساختمان اداری بهزیستی، بنیاد مسکن، مخزن ۲۰۰ متر مکعبی در استون‌آباد، طرح‌های توسعه شهری، ۲ واحد مرغداری و کارگاه پوک‌زنی باغونکاره را از جمله این طرح‌ها برشمرد و گفت: این اتفاقات با حمایت استاندار گلستان برای رفع محرومیت و شتاب در توسعه شهرستان رقم خورده است.

پروژه در حوزه طیور، ۱۲ پروژه در حوزه منابع طبیعی، ۴ پروژه در صنایع کشاورزی، ۲ پروژه در شیلات و آبریان و یک پروژه در حوزه باغبانی و تعاون روستایی است. رئیس جهاد کشاورزی گلستان خاطرنشان کرد: با بهره‌برداری از این طرح‌ها، برای سه هزار و ۷۱ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم فرصت شغلی ایجاد شده و ۱۲ هزار و ۹۴۰ خانوار از خدمات آن بهره‌مند خواهند شد. هزارجریبی با بیان اینکه خود را خادم کشاورزان می‌داند، افزود: تمام تلاش ما ارائه خدمات ماندگار برای رونق اقتصادی این قشر است. وی همچنین از کوتاهی‌های احتمالی در ارائه خدمات به کشاورزان عذرخواهی کرد و گفت: با همت دولت چهاردهم تلاش خواهیم کرد شاهد فعالیت‌های بیشتری در حوزه اقتصادی کشاورزی استان باشیم. فرماندار بندرگز نیز در این مراسم با تبریک ایام الله دهه فجر، از افتتاح ۱۳۷ طرح عمرانی

پاسخگویی به استعلامات متقاضیان سرمایه‌گذاری در استان است. کیان‌مهر افزود: در این بازه زمانی، مسئولان تمامی دستگاه‌های استانی مرتبط در این معاونت حضور داشته و به مشکلات دریافت استعلامات پاسخ خواهند داد. وی یادآور شد: چهار ماه قبل نیز این طرح اجرا شد و از ۸۸ سرمایه‌گذار مراجعه‌کننده، ۵۵ نفر پاسخ استعلام خود را برای ادامه کار دریافت کردند. رئیس جهاد کشاورزی گلستان نیز در این مراسم به تشریح پروژه‌های افتتاحیه در ایام الله دهه فجر پرداخت و گفت: ۷۴ طرح تسهیلاتی و عمرانی با اعتبار افزون بر ۱۰ هزار و ۵۴۵ میلیارد ریال در زیربخش‌های مختلف کشاورزی شامل باغبانی، آب و خاک، طیور، شیلات، صنایع تبدیلی، تعاون روستایی و منابع طبیعی به بهره‌برداری می‌رسد. ابراهیم هزارجریبی اعلام کرد: این طرح‌ها شامل ۳۶ پروژه در حوزه آب و خاک، ۱۸

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان با اشاره به ظرفیت‌های بالای بخش کشاورزی در استان، از رشد شش برابری تولید محصولات کشاورزی در مقایسه با سال‌های آغازین پیروزی انقلاب اسلامی خبر داد. به گزارش ایرنا، عبدالعلی کیان‌مهر در آیین افتتاح متمرکز ۷۴ طرح کشاورزی در شهرستان بندرگز، اظهار کرد: تولید محصولات کشاورزی استان در ابتدای پیروزی انقلاب تنها ۸۰۰ هزار تن بود که با تلاش متخصصان و بهره‌برداران این بخش، امروز این رقم به پنج میلیون تن افزایش یافته است. وی با تأکید بر لزوم معرفی این دستاوردها به نسل جوان، افزود: این جهش تولید نشان‌دهنده پتانسیل عظیم گلستان در تأمین امنیت غذایی و توسعه اقتصادی کشور است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری به تسهیلگری سرمایه‌گذاری اشاره کرد و گفت: این معاونت از ۲۵ تا ۲۹ بهمن ماه، آماده

۳۱۰ پروژه عمرانی و اقتصادی در گرگان افتتاح یا کلنگ زنی می شود



اجرائی ۳۱۰ پروژه عمرانی و اقتصادی هستیم که این پروژه‌ها جدا از طرح‌هایی است که پیش‌تر در هفته دولت به بهره‌برداری رسیده‌اند. وی با اشاره به برخی

فرماندار گرگان با بیان اینکه دهه فجر فرصت تبیین دستاوردهای نظام است، گفت: همزمان با این ایام، ۳۱۰ پروژه عمرانی و اقتصادی در شهرستان گرگان افتتاح شده یا عملیات اجرایی آن‌ها آغاز می‌شود. به گزارش مهر، علی نصیبی در آیین متمرکز بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی و اقتصادی دهه فجر تشریح برنامه‌های دهه فجر اظهار کرد: دهه فجر فرصت مناسبی برای بیان اقدامات و فعالیت‌هایی است که ارکان مختلف نظام در حوزه‌های گوناگون انجام داده‌اند و این موضوع در چارچوب جهاد تبیین، ضرورتی انکارناپذیر است. وی با اشاره به جایگاه جمعیتی شهرستان گرگان افزود: گرگان با بیش از ۵۵۰ هزار نفر جمعیت، حدود ۲۶ درصد جمعیت استان گلستان را در خود جای داده و بیش از یک‌چهارم ساکنان استان در این شهرستان سکونت دارند. فرماندار گرگان با تأکید بر وجود ظرفیت‌ها و توانمندی‌های تاریخی و انسانی این شهرستان تصریح کرد: در کنار این ظرفیت‌ها، مشکلاتی نیز در برخی حوزه‌ها وجود دارد که نباید نادیده گرفته شود و همه مدیران موظف‌اند با روحیه جهادی برای رفع آن‌ها تلاش کنند. نصیبی ادامه داد: با وجود همه محدودیت‌ها و فشارهای خارجی، در ایام دهه فجر امسال در شهرستان گرگان شاهد افتتاح یا آغاز عملیات

و نوجوانان گلستان، در مراسم اختتامیه این رویداد گفت: فعالیت‌های علمی اکنون یکی از پرمخاطب‌ترین برنامه‌های کانون است و با استقبال چشمگیر مواجه شده‌ایم. الهه غنیانی با اشاره به افتتاح نخستین خودروی سیار علمی کانون گلستان تصریح کرد: راه‌اندازی این مرکز سیار علمی، گامی مؤثر در مسیر توزیع عدالت فرهنگی و علمی به‌ویژه در روستاها و مناطق کمترتوسعه‌یافته استان است. وی افزود: هدف ما این است که همه کودکان، فارغ از محل زندگی، بتوانند از این فعالیت‌های علمی و آموزشی بهره‌مند شوند. مدیرکل امور اجتماعی استانداری گلستان نیز با اشاره به اهمیت سرمایه‌گذاری روی کودکان و نوجوانان گفت: کودکان مسیر رشد مشخصی دارند؛ اگر درست هدایت شوند، آینده‌ای روشن برای خود و جامعه می‌سازند. مهدی بیدلی اظهار کرد: سواد امروز فراتر از خواندن و نوشتن است و آشنایی با فناوری‌های نوین، بخش جدایی‌ناپذیر آن به شمار می‌رود که رویدادهایی مانند لکوکاپ نقش کلیدی در شناسایی استعدادها و پرورش نسلی آگاه، خلاق و توانمند ایفا می‌کنند.

قدرتمند، پیشرفته و پیشرو در عرصه‌های جهانی قرار می‌دهند. لکوکاپ، که توسط گروه دانش‌بنیان لکوبیران سازماندهی می‌شود و بیش از ۱۵ سال سابقه برگزاری دارد هر ساله هزاران دانش‌آموز را در رشته‌های متنوعی همچون رباتیک، سازه‌های ماکارونی، محاسبات ذهنی و چرتکه، هوافضا، الکترونیک دانش‌آموزی، پژوهش‌های دانش‌آموزی، علوم آزمایشگاهی و برنامه‌نویسی به رقابت دعوت می‌کند و عرصه‌ای برای محک زدن توانمندی‌ها و چرخه‌های کامل از آموزش، ارزیابی و هدایت استعدادها به سوی فرصت‌های بزرگ‌تر از جمله مسابقات بین‌المللی را تشکیل می‌دهد. در همین چارچوب، نخستین رویداد منطقه‌ای علمی-پژوهشی لکوکاپ با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان گلستان با حضور ۹۶ تیم از سه استان شمالی کشور گلستان، گیلان و مازندران در رده‌های سنی چهار تا ۱۶ سال، با تمرکز بر پنج رشته کلیدی رباتیک، پل ماکارونی، خلاقیت، ریاضیات و برنامه‌نویسی به میزبانی گرگان برگزار شد. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان

در عصر آینده ایران اینجا ساخته می‌شود

یشرفت سریع علم و فناوری، برگزاری رویدادهای علمی-پژوهشی دانش‌آموزی مانند لکوکاپ به عنوان یکی از بزرگ‌ترین جشنواره‌های خلاقیت‌های علمی و پژوهشی خاورمیانه، بستری ارزشمند برای شناسایی، پرورش و شکوفایی استعدادها و کودکان و نوجوانان فراهم می‌آورند. به گزارش ایرنا، این رویدادها با ایجاد فضای رقابتی سالم و هلممند، کودکان و نوجوانان را از سنین پایین با مفاهیم خلاقیت، نوآوری، مهارت‌های فنی و حل مسئله آشنا می‌سازند و آنان را در مسیر ساختن ایران



آگهی دعوت به ارزیابی کیفی (فراخوان عمومی نخست) مناقصه شماره ۲/۴۰۴/۱۳۸ (مناقصه عمومی — دو مرحله‌ای)

۶) فراخوان ارزیابی کیفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> اطلاع‌رسانی می‌گردد. ۷) مبلغ تضمین شرکت در فرآیند آندار جای کار (۹,۷۰۹,۰۶۱,۰۰۱ ریال به صورت ضمانتنامه، واریز نقدی یا وثیقه ملکی مطابق با آئین نامه تضمین معاملات دولتی و اسناد مناقصه، ضمانتنامه می‌بایست دارای سه/۲ ماه اعتبار بوده و برای سه/۳ ماه نیز قابل تمدید باشد. ۸) گواهینامه‌های مورد نیاز در مناقصه: گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری با حداقل پایه ۳ در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین ظرفیت آزاد لازم توأماً از نظر تعداد کار و مبلغ برآورد مناقصه ۹) مناقصه گران تایید صلاحیت شده در ارزیابی کیفی، در صورتی که قصد ارائه پیشنهاد قیمت را دارند، باید در صورت نیاز به تأمین کالا و تجهیزات جهت انجام موضوع مناقصه، قیمت متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه نمایند. شایان ذکر است دریافت و بارگذاری اسناد صرفاً می‌بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صورت پذیرد. در صورت بروز هر گونه ابهام با شماره ۱۴۵۶ (پشتیبانی سامانه ستاد) تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی ۲۱۲۱۸۸۸



اداره کل راه آهن شمال شرق (۲) در نظر دارد بنابر آیین‌نامه اجرایی بند (ج) ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مناقصه گران موظفند برای شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان ارزیابی کیفی تا انتخاب برنده از طریق سایت مذکور انجام می‌گردد.

۱) موضوع مناقصه: عملیات نگهداری و تعمیر خطوط و ابنیه فنی راه آهن شمال شرق ۲ به ۲۲۵/۴۳۶ کیلومتر خط معادل

۲) مبلغ برآورد: (۱/۱۹۵/۰۵۳/۰۸۵/۴۳۴) ریال بر اساس فهرست بهای سال ۱۴۰۴

۳) مدت و محل انجام قرارداد: مدت قرارداد (۲۴ ماه) و محل انجام طبق اسناد مناقصه می‌باشد.

۴) مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸

۵) مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۲

آگهی برگزاری مناقصه عمومی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گلستان در نظر دارد نسبت به انتشار آگهی برگزاری مناقصه عمومی جهت انعقاد قرارداد پشتیبانی، نگهداری و تعمیر تجهیزات شبکه و کاربری سامانه های خود، از مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ در سامانه ستاد www.setadiran.ir به شماره مناقصه ۱۴۰۴۰۰۳۴۹۰۰۰۰۰۱ اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در فرایند مناقصه در زمان اعلام شده به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

شناسه آگهی ۲۱۲۱۲۴۷



آگهی مزایده فروش یک دستگاه کامیون آتش نشانی آرنا پلاس

موضوع: آگهی مزایده



شهرداری خان بیین برابر بند ۴ مصوبه شماره ۲۵۳ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ شورای اسلامی شهر در نظر دارد

از طریق مزایده عمومی اقدام به فروش یک دستگاه کامیون آتش نشانی آرنا پلاس مدل سال ۱۴۰۲ نماید لذا متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات دولت (ستاد) اسناد مزایده را دریافت نمایند.

تلفن تماس: ۳۵۸۶۳۳۸

—تضمین شرکت در مزایده به شرح ذیل به صورت نقد به حساب ۳۱۰۰۰۳۳۸۴۰۰۹ (سپرده شهرداری خان بیین) یا اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی

—*ارائه پاکت تضمین شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ به دبیرخانه شهرداری الزامی است

—برندگان اول، دوم، سوم، مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد

—سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

—شهرداری در رد یا قبول مختار می باشد

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۴/۱۲/۰۹

بازگشایی پیشنهادات: ۱۴۰۴/۱۲/۰۹

نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰

نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۱/۲۷

ردیف	مبلغ تضمین	بها قیمت کارشناسی رسمی دادگستری (ریال)
۱	۲.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۵۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰

سعید اسماعیلی — شهردار خان بیین — شناسه آگهی ۲۱۱۹۵۸۴

وقتی پاسخ‌ها پایان ندارند؛

اینترنت و جست‌وجوی بی‌پایان



هر بار که فرد برای یافتن راه‌حل یا تصمیمی ساده به سراغ موتورهای جست‌وجو می‌رود، با سیلی از نتایج گوناگون روبه‌رو می‌شود؛ نتایجی که به‌جای رفع ابهام، او را میان گزینه‌ها سرگردان‌تر می‌سازد. این وضعیت، در نهایت می‌تواند به پدیده‌ای روانی و اجتماعی منجر شود که از آن با عنوان «سندروم جست‌وجوی بی‌حاصل» یاد می‌شود؛ وضعیتی که در آن فرد به‌جای رسیدن به آرامش و پاسخ قطعی، در مسیر بی‌پایان جست‌وجو باقی می‌ماند. به گزارش ایرنا زندگی، در جهان امروز، جست‌وجو کردن به یکی از عادی‌ترین رفتارهای روزمره انسان تبدیل شده است. پرسش‌هایی که زمانی با گفت‌وگو، تجربه یا آزمون‌وخطا پاسخ داده می‌شدند، حالا با چند کلمه در موتورهای جست‌وجویی مانند گوگل مطرح می‌شوند. این دسترسی سریع و گسترده به اطلاعات، اگرچه در ظاهر نشانه پیشرفت و آگاهی است اما در عمل گاهی انسان را در چرخه‌ای بی‌پایان از پرسش، تردید و تعویق تصمیم‌گیری گرفتار می‌کند؛ چرخه‌ای که می‌توان آن را یکی از ویژگی‌های زندگی در عصر دیجیتال دانست.

جست‌وجو به‌عنوان عادت ذهنی

جست‌وجو دیگر تنها یک ابزار نیست، بلکه به عادت‌ی ذهنی تبدیل شده است. ذهن انسان امروز، پیش از آنکه به تجربه شخصی یا قضاوت درونی رجوع کند، به سراغ اینترنت می‌رود. این عادت، به‌تدریج آستانه تحمل ابهام را کاهش داده است، به‌گونه‌ای که نبود پاسخ فوری، احساس ناآرامی و بلا تکلیفی ایجاد می‌کند. در چنین شرایطی، جست‌وجو نه‌تنها برای یافتن پاسخ، بلکه برای کاهش اضطراب انجام می‌شود.

گوگل و وعده پاسخ‌های بی‌پایان

موتورهای جست‌وجو، به‌ویژه گوگل، با ارائه انبوهی از نتایج برای هر پرسش، این تصور را ایجاد می‌کنند که پاسخ نهایی همیشه در دسترس است. اما واقعیت آن است که این پاسخ‌ها اغلب متناقض، ناقص یا وابسته به شرایط فردی هستند. کاربر با هر کلیک، وارد مسیر تازه‌ای می‌شود و به‌جای نزدیک شدن به تصمیم، به لایه‌های عمیق‌تری از اطلاعات فرو می‌رود. همین روند، جست‌وجو را به فرآیندی بی‌انتهای تبدیل می‌کند.

جست‌وجوی بی‌پایان در زندگی روزمره

این الگوی جست‌وجوی مداوم، تنها به مسائل علمی یا تخصصی محدود نمی‌شود. انتخاب شغل، تصمیم برای مهاجرت، خرید یک کالا، شروع یا پایان یک رابطه و حتی برنامه‌ریزی برای اوقات فراغت، همگی تحت تأثیر جست‌وجوی آنلاین قرار گرفته‌اند. افراد ساعت‌ها به خواندن نظر دیگران، مقایسه گزینه‌ها و بررسی تجربه‌های شخصی می‌پردازند، بی‌آنکه به جمع‌بندی مشخصی برسند. نتیجه، تصمیم‌های معلق‌وزندگی‌هایی است که در حالت انتظار باقی می‌مانند.

وقتی جست‌وجو جای تصمیم‌رأمی گیرد

در چنین فضایی، جست‌وجو به‌تدریج جای تصمیم‌گیری را می‌گیرد. فرد احساس

را از دسترس خارج می‌کند و اضطراب پنهان را آشکار می‌سازد. همین پارادوکس، اینترنت را به یکی از عناصر کلیدی زندگی روانی انسان معاصر تبدیل کرده است.

بازگشت اجباری به قضاوت شخصی

با این حال، قطع شدن اینترنت همیشه پیامدی منفی ندارد. برای برخی افراد، این وقفه اجباری فرصتی برای بازگشت به قضاوت شخصی و تجربه زیسته است. در نبود پاسخ‌های آماده، فرد ناچار می‌شود به دانسته‌های خود، گفت‌وگو با اطرافیان و ارزیابی شرایط واقعی تکیه کند. این بازگشت، اگرچه در ابتدا دشوار است، اما می‌تواند به تقویت مهارت تصمیم‌گیری منجر شود.

تصمیم‌گیری بدون پشتوانه لینک‌ها

زندگی بدون اینترنت، هرچند موقتی، نشان می‌دهد که بسیاری از تصمیم‌ها الزاماً به پشتوانه دهه‌ها لینک و نظر نیاز ندارند. تجربه، شهود و مسئولیت‌پذیری، عناصری هستند که در فضای جست‌وجوی بی‌پایان کمرنگ می‌شوند. قطع اینترنت، این عناصر را دوباره به مرکز توجه می‌آورد و فرد را با نقش فعال خود در انتخاب‌ها مواجه می‌کند.

پیامدهای اجتماعی جست‌وجوی بی‌پایان

در سطح اجتماعی، گسترش جست‌وجوی بی‌پایان و وابستگی به اینترنت، پیامدهایی فراتر از تجربه فردی دارد. کاهش سرعت تصمیم‌گیری، افزایش تردید جمعی و شکل‌گیری نسلی که بیش از عمل، به جست‌وجو عادت کرده است، از جمله این پیامدهاست. قطع اینترنت، این وابستگی را غایب می‌کند و شکاف میان نسل‌هایی که تجربه زیسته را مبنای قرار می‌دهند و نسل‌هایی که به پاسخ‌های آنلاین تکیه دارند، پررنگ‌تر می‌شود.

آیا پاسخ‌ها واقعاً پایان ندارند؟

واقعیت آن است که پاسخ‌ها همیشه بیش از نیاز انسان هستند، اما توان انتخاب محدود است. جست‌وجوی بی‌پایان این توهم را ایجاد می‌کند که پاسخ کامل در جایی دورتر پنهان شده است. در حالی که بسیاری از تصمیم‌ها، با اطلاعات ناقص اما اراده آگاهانه گرفته می‌شوند. اینترنت می‌تواند ابزار آگاهی باشد، اما جایگزین مسئولیت انتخاب نیست.

جست‌وجوی بی‌انتهای از وفور پاسخ تا تعلیق زندگی

اینترنت و موتورهای جست‌وجویی مانند گوگل، جهان را به انبوهی از پاسخ‌ها تبدیل کرده‌اند، پاسخ‌هایی که پایان ندارند و هرکدام دری تازه به سوی پرسش‌های جدید می‌گشایند. در این میان، قطع شدن اینترنت، چهره پنهان این وابستگی را آشکار می‌کند و نشان می‌دهد که جست‌وجوی بی‌پایان، اگر به تصمیم و عمل نینجامد، می‌تواند به عاملی برای تعلیق زندگی بدل شود. شاید در عصر دیجیتال، مهم‌ترین مهارت نه توان جست‌وجوی بیشتر، بلکه توان توقف جست‌وجو و انتخاب آگاهانه باشد.



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان در نظر دارد

و همراه اسناد مناقصه به دستگاه مناقصه‌گزار تسلیم نمایند. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- محل تحویل پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) و دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان به همراه نامه تحویل پاکت اسناد مناقصه (الف).

۵- محل بازگشایی اسناد مناقصه پاکت: شرکت شهرکهای صنعتی گلستان.

۶- زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران: از تاریخ بازگشایی به مدت ۳ ماه می‌باشد.

۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد. سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) <http://www.setadiran.ir>.

برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

شناسه آگهی ۲۱۱۸۸۳۹

پروژه‌های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت معافه (ریال)	رشته و حداقل پایه	مدت (ماه)	محل تعیین اعتبار	تاریخ توزیع اسناد	مهلت تعویلات	زمان بازگشایی
۱	مناقصه عمومی یک مرحله‌ای آسفالت شهرک صنعتی گردکوی	۲۲/۲۱۱/۴۳۷۳۷	۱/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	راه-۵	۴	شهرکهای صنعتی داخلی	از ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰	پشتنهادات	پاکت
۲	نگهداری و خرید نهاده‌های فضای سبز شهرکها و نواحی صنعتی شمال و غرب استان گلستان	۲۰۵/۷۷۴/۳۷۸/۵۵	۱۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	کشورزی-۵	۱۲	داخلی	ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۸		
۳	نگهداری و خرید نهاده‌های فضای سبز شهرکها و نواحی صنعتی شرق استان گلستان	۳۲۹/۸۳۹/۱۱۳/۴۷	۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	کشورزی-۵	۱۲	داخلی			

۱- از مبلغ هر پرداخت صورت وضعیت به پیمانکار معادل ۱۰ درصد بعنوان تضمین حسن انجام کار

کسر و در حساب سپرده نزد کارفرما نگهداری می‌شود.

۲- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران).

۳- نوع تضمین شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان در مناقصه می‌توانند به صورت فیش واریز نقدی

به حساب تمرکز وجوه سپرده شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان نزد بانک مرکزی جمهوری

اسلامی ایران به شماره ۰۵۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۲۲۵۰۷۱۴۵۴۱۸ IR یا ضمانتنامه بانکی بنفع کارفرما تهیه